

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AM Retail Danemark ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade, 2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2017.

Michael Azoulay Chairman of the meeting

Notes:

co To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

ω Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The managing director has today presented the annual report of AM Retail Danemark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 22 May 2017

Managing Director

Michael Azoulay

Management's review

The principal activities of the company

The Company's purpose is all acivities relating to buying and selling textil products.

Unusual matters

There have been no unusual matters in the fiscal year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have been no uncertainties as to recognition or measurement in the fiscal year.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are TDKK -154 against TDKK -228 last year. The management consider the results unsatisfactory.

We note that the company have suffered a significant loss of capital. Management expects to restore the capital through future positive cash flows.

On behalf of the received letter of comfort from the mother company which is valid until 31st May 2018, the annual report is presented on going concern basis.

Events subsequent to the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note		1/1 2016 - 31/12 2016	1/8 2014 - 31/12 2015
	Gross profit	799.634	846
2	Staff costs	-703.883	-789
	Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-227.239	-263
	Operating profit	-131.488	-206
	Other financial costs	-22.366	-22
	Results for the year	-153.854	-228
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated from results brought forward	-153.854	-228
	Distribution in total	-153.854	-228

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Δ	66	01	۲œ

	Assets		
Note		2016	2015
	Fixed assets		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	181.635	221
4	Decoration rented premises	464.433	628
	Tangible fixed assets in total	646.068	849
	Deposits	115.152	115
	Financial fixed assets in total	115.152	115
	Fixed assets in total	761.220	964
	Current assets		
	Trade debtors	38.235	20
	Other debtors	643	0
	Accrued income and deferred expenses	8.505	27
	Debtors in total	47.383	47
	Available funds	380.418	303
	Current assets in total	427.801	350
	Assets in total	1.189.021	1.314

Balance sheet 31 December

	ounts concerning 2016: DKK.		
Not	Equity and liabilities	2016	2015
	Equity		
5	Contributed capital	50.000	50
6	Results brought forward	-382.161	-228
	Equity in total	-332.161	-178
	Liabilities		
	Trade creditors	71.761	48
	Debt to group enterprises	1.102.274	1.157
	Other debts	347.147	287
	Short-term liabilities in total	1.521.182	1.492
	Liabilities in total	1.521.182	1.492

1.189.021

7 Contingencies

Equity and liabilities in total

1.314

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

We note that the company have suffered a significant loss of capital. On behalf of the received letter of comfort from the mother company, the annual report is presented on going concern basis.

	28	1/1 2016 - 31/12 2016	1/8 2014 - 31/12 2015
2.	Staff costs		
	Salaries and wages	689.558	776
	Other costs for social security	11.927	13
	Other staff costs	2.398	0
		703.883	789
	Average number of employees	2	2
3.	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
	Cost 1 January 2016	294.354	0
	Additions during the year	24.334	294
	Cost 31 December 2016	318.688	294
	Amortisation and writedown 1 January 2016	-73.314	0
	Depreciation for the year	-63.739	-73
	Amortisation and writedown 31 December 2016	-137.053	
	Book value 31 December 2016	181.635	221

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Am	ounts concerning 2015: DKK in thousands.		
		31/12 2016	31/12 2015
4.	Decoration rented premises		
	Cost 1 January 2016	817.523	0
	Additions during the year	0	818
	Cost 31 December 2016	817.523	818
	Depreciation and writedown 1 January 2016	-189.590	0
	Depreciation for the year	-163.500	190
	Depreciation and writedown 31 December 2016	-353.090	-190
	Book value 31 December 2016	464.433	628
5.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2016	50.000	50
		50.000	50
6.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2016	-228,307	0
	Profit or loss for the year brought forward	-153.854	-228
		-382.161	-228

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered a rent agreement with a termination notice of 6 months. Rent liabilities are equivalent of TDKK 230.